
CITTÀ DI MELISSANO
PROVINCIA DI LECCE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

SEGRETERIA GENERALE

Nr. 211 Registro Generale del  06/04/2023 Nr. 7  Registro di Settore 
 
OGGETTO:  Bando di interpello “Elenco idonei ASMEL” per la copertura di n° 1 posto a
tempo  pieno  e  indeterminato  d  Istruttore  Tecnico  Geometra  cat.  C  p.e.  C1.  Sostituzione
segretario verbalizzante. 

Certificato di Pubblicazione

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio On Line in data odierna per rimanervi
quindici giorni consecutivi.

Melissano lì,    06/04/2023           LA RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott.ssa Loredana CAMPA

 Determina  N° 211 del  06/04/2023- Pag 1 di 2



OGGETTO: BANDO DI INTERPELLO “ELENCO IDONEI ASMEL” PER LA COPERTURA DI N° 1 POSTO 
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO D ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA CAT. C P.E. C1. 
SOSTITUZIONE SEGRETARIO VERBALIZZANTE.

                                                                
                                                       IL SEGRETARIO GENERALE

Richiamata la determinazione del Responsabile del Settore Finanziario n° 89 del 20/02/2023 con la quale è 
stata nominata la commissione per la selezione di cui all’oggetto, individuando tra i componenti , il segretario
verbalizzante nella persona della Sig.ra Cesari Antonella ;

Tenuto conto che la Sig.ra Antonella Cesari ha comunicato che per impegni improrogabili, non potrà essere 
presente nella seduta della Commissione fissata  per la giornata del 13/04/2023;

Considerato che per le vie brevi, si è reso disponibile tra il personale in servizio, ad assumere l’incarico di 
segretario verbalizzante il dott. Giuseppe Losurdo;

Visto il Regolamento degli uffici e dei servizi;

                                                               D E T E R M I N A

1. Di  nominare,  per  le  motivazioni  in  narrativa  indicate,  il  dott.  Giuseppe  Losurdo  Segretario
Verbalizzante  della  Commissione  per  la  selezione  mediante  bando  di  interpello  “Elenco  idonei
ASMEL” per la copertura di n° 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore Tecnico Geometra
cat. C p.e. C1;

2. Di comunicare all’interessato le disposizioni del presente provvedimento;

3. Di  dare  atto  che,  ai  componenti  individuati  tra  il  personale  dipendente,  con  compete  alcun
compenso, nel caso in cui la convocazione avvenga fuori dall’orario di lavoro compete il compenso
per lavoro straordinario, solo al personale avente diritto.

Melissano, li 06/04/2023
                             

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dott.ssa Loredana CAMPA

 Determina  N° 211 del  06/04/2023- Pag 2 di 2


	PROVINCIA DI LECCE
	SEGRETERIA GENERALE

